ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА
аукцион №  2
ПРОТОКОЛ № 2
Дата проведения аукциона «13» мая 2016 г.
Место проведения:
Администрация Синявского сельского поселения, с.Синявское, спуск Буденновский, 2
 Продавец: Администрация Синявского сельского поселения
Объект: Лот № 1 продажа муниципального имущества
  Кафе, назначение: нежилое, общей площадью 54,9 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер: 62:26:0060401:204, на земельном участке (земли населенных пунктов), кадастровый номер 61:26:0060401:169, разрешенное использование - для размещения кафе, расположенное  по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х.Пятихатки, пер.Таганрогский, 3-г.
Комиссия решила:
В связи с  неявкой  участников  на аукцион , аукцион считать не состоявшимся.
Дата и время: 13.05.2016 г 10 час 00 мин.
Подписи:

Председатель комиссии

________________ В.В.Дюжиков

Секретарь:

________________ Н.С.Савченко
Члены комиссии:

________________ Т.Н.Молчанова
________________ С.Ю.Ситникова
________________ Т.Н.Дюжикова